Diário Oficial
Paracambi, quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023 Edição 943Ano IAno III

Cidade de Paracambi
Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

= PORTARIA Nº 43/2023 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

Art. 1º TORNAR Público a permuta entre as Servidoras GABRIELA ALVES DOS
SANTOS, Matricula 36/13270, Professor B do Município de Paracambi, com a
servidora ANGÉLICA DOMS MACIEL ALVES, Matrícula 3194, Professor II do
Município de Mendes, concedida através da Portaria Nº 219/2023 – Gabinete do
Prefeito de Mendes, para exercerem suas atividades no ano letivo de 2023, conforme
Processo nº 8899/2022.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 08 de fevereiro de 2023.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 002/2021

PORTARIA Nº 036 de 18 de outubro de 2021

Comissão de Organização do Processo Seletivo Simplificado

Aos candidatos que optaram por Cotas e PcD, serão considerados mediante critérios
dos itens 3 e 8 do Edital 002/2021

Para se apresentar no dia 09/02/2023 às 10h na Secretaria Municipal de Educação.

PROFESSOR A CIÊNCIAS

GLENIO DO NASCIMENTO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 002/2021

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO 008/2023

PROCESSO: 5457/2021.
CONTRATO: 008/2023
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL e EMPRESA RV
PERERIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE LEITE INTEGRAL ESTERILIZADO, INTEGRAL, LONGA
VIDA,EM EMBALAGEM DE 1.000 ML, MARCA: QUATA, para suprir as
necessidades contínuas da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
VALOR: R$ 50.475,15 (Cinquenta mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e quinze
centavos)
VIGÊNCIA: 12 meses
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações e
Decreto Municipal nº 4.481/2017.
DATA DA ASSINATURA: 25/01/2023.

JORGE LUIZ TEIXEIRA CAVALCANTE
SECRETARIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

GABINETE DA PREFEITA

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 200/2020.
CONTRATO: 14 /2023
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E CDM FORTE GÁS
EIRELI
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GALÕES DE ÁGUA (20LTS) E BOTIJÕES DE GÁS P 13,
PARA ATENDER A SECRETARIA DE ADMINSITRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
PARACAMBI, ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°04/CPL/2022.
VALOR: R$4.267,95(Quatro mil, duzentos e sessenta e sete reais e noventa e cinco
centavos).
VIGÊNCIA: Será de acordo com o especificado na emissão do empenho, para devida
entrega dos produtos.
FUNDAMENTO: Lei Federal n° 10.520 e Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993
e  Decreto Municipal nº 4.481/2017, n° 4.482/2017, n° 4.914/2019 .
DATA DA ASSINATURA: 06/02/2023

NILZA MARIA IZOLANI OLIVEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO
OMITIDO  27/11/2022

PROCESSO: 3721/2021
CONTRATO:358 /2022
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E A EMPRESA HCMIX
COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES E O DESENVOLVIMENTO DO PROJETO: FESTIVAL DE
ESPORTE DO MUNICÍPIO DE PARACAMBI/RJ EM PARCERIA COM O
MINISTÉRIO DA CIDADANIA, CONVÊNIO 902106/2020.
VALOR: R$ 48.316,71(Quarenta e oito mil, trezentos e dezesseis reais e setenta e
um centavo).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
FUNDAMENTO: Lei Federal nº10.520/2022 e Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de
1993 e  Decreto Municipal nº 5.267/267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 27/11/2022

MARIANO CARVALHO DE ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Mês de
CONSCIENTIZAÇÃO

sobre Lúpus,
Fibromialgia
e Alzheimer

FEVEREIRO

SECRETARIAS

NOME COTA PcD

KAREN CHRISTINA DE ALMEIDA BATISTA RAMOS

		2023-02-08T17:54:03-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102